

# بازی دوسربرد دانشگاه، صنعت و جامعه

## فرهیختگان

### دانشگاه

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ | شماره ۴۰۲ | WWW.FDN.IR

هندي‌ها با مشارکت برترین شرکت‌های تولید تراشه در دنیا تلاش می‌کنند علاوه بر تامین نیاز داخل، نیاز دنیا را نیز تامین کنند

## سودای ابرقدرتی بازار تراشه با سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیاردی



دکتر طهرانچی در اختتامیه سومین جشنواره سراسری رشد:

## یاددهی انتخاب بنیان‌کنشگری فعال در تعلیم و تربیت اجتماعی است



خبر

### دکتر طهرانچی در اختتامیه سومین جشنواره سراسری رشد:

## یاددهی انتخاب بنیان‌کنشگری فعال در تعلیم و تربیت اجتماعی است

اختتامیه سومین جشنواره سراسری رشد با حضور دکتر محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، فرزند جهان‌بین معاون فرهنگی و دانشجویی و جمعی از شرکت‌کنندگان این جشنواره در دانشگاه آزاد واحد اصفهان برگزار شد. دکتر طهرانچی در این جشنواره با اشاره به حضور معنادار مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری گفت: «علی‌رغم بیش از یک سال همه، شاهد یک مشارکت اجتماعی بودیم که رویای تحریم انتخابات را به شکست واداشت؛ لذا جا دارد از این جهت به ملت بزرگ ایران تبریک گفت.»

وی با بیان اینکه بلاشک نمادسازی مقوم نهادسازی است، اظهار کرد: «کانون‌های دانشجویی به عنوان یک نهاد فرهنگی در دانشگاه مطرح هستند. باید توجه داشت که ایجاد گفتمان فعالیت جمعی در دانشگاه یک هدف والائتری را دنبال می‌کند. ما در

دانشگاه در کنار فعالیت‌های درسی که کلاس و انتخاب واحد را شامل می‌شود، مسأله‌ای با عنوان حضور در کانون‌های فرهنگی اجتماعی و بیروز فعالیت به صورت جمعی داریم. اجتماع و حرکت اجتماعی از اجزای لاینفک جامعه انسانی است. رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه دانشگاه به عنوان کانون تعلیم و تربیت اجتماعی در کنار تعلیم و تربیت تخصصی مطرح است، گفت: «برای شکل‌گیری این کانون، باید بستر فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی در دانشگاه فراهم شود. همان‌طور که خداوند عالم خلقت را رنگارنگ آفرید، سلاطین انسان‌ها نیز متنوع و رنگارنگ است و خلقت یک رنگ و به رنگ خاکستری نیست. خداوند متعال اختلاف رنگ در انسان‌ها، جامدات و نباتات را یک آیت الهی معرفی می‌کند؛ لذا یک کانون و تشکل نمی‌تواند تک‌ساحتی باشد.» عضو هیات‌امنی دانشگاه آزاد تصریح کرد: «در نظام‌های دیکتاتوری مانند حزب رستاخیز در گذشته ایران و بعث در بعضی کشورهای همسایه، حکمرانی و فعالیت اجتماعی تک‌ساحتی است. اما ایران اسلامی به دنبال نوع حکمرانی بر مبنای فطرت و برگرفته از تعلیم اسلامی حضور چند ساحتی‌ای را برای فعالیت‌های اجتماعی متصور است.»

دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: «نتیجه این نگاه، آن است که در کنار تشکل‌های سیاسی و بسیج، حرکت‌های موثر و قوی دیگری تحت عنوان کانون‌های فرهنگی

اجتماعی و انجمن‌های علمی تخصصی در دانشگاه شکل می‌گیرد که هدف همه آنها رشد انسان و دانشجو است. پس کانون در تعلیم و تربیت اجتماعی بسان کلاس در تعلیم و تربیت اجتماعی حائز نقش و اهمیت است. معلم این نهاد خود دانشجویان و ما بستر ساز فعالیت آنها هستیم.» رئیس دانشگاه آزاد با تأکید بر اینکه ما در دانشگاه به کانون‌ها به عنوان بخشی از تعلیم و تربیت اجتماعی نگاه می‌کنیم، تشریح کرد: «بنیان‌کنشگری فعال در تعلیم و تربیت اجتماعی بر یاددهی انتخاب گذاشته شده است. در نظام مدرسه، مدیر و معاون نظام درسی را طراحی می‌کنند و دانش‌آموز برای ۱۲ سال انتخابی ندارد. اما در دانشگاه از ابتدا موضوع انتخاب مطرح می‌شود؛ انتخاب رشته، دانشگاه، استاد، واحد و انتخاب بسیج و کانون و تشکل که همه اینها مسیر رشد را از کاتال انتخاب شکل می‌دهند. هر چه انتخاب قوی‌تر باشد، رشد عالی‌تر خواهد بود.» وی با بیان اینکه دانشگاه محل آموزش انتخاب است، گفت: «انتخاب الزاماتی دارد که باید برای آنها تمرین کرد. هر چه جلوتر می‌رویم انتخاب حساس‌تر می‌شود؛ انتخاب همسر، شغل، هویت دوم (علمی)، پدر علمی (استاد راهنما)، محل سکونت و در عرصه کشور، انتخاب نظام پارلمانی، ریاست جمهوری و مدیریت شهری که همه بر زندگی ما اثر جدی دارد.»

دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: «کانون یک مولفه و نهاد در نظام فرهنگ‌سازی دانشگاهی است که مسئولیت تعلیم و تربیت اجتماعی دارد. وی ادامه داد: «انتخابات زیبایی‌ها و نکات قابل تأملی داشت که جا دارد دانشگاهیان با دقت در آن نظاره کنند. شاهد بودیم در استان‌هایی که به لحاظ اقتصادی برخوردار کمتری دارند، مشارکت بیشتر و در استان‌هایی که انتخاب به سمت لیست‌ها رفت، مشارکت پایین‌تر بود. این نشان می‌دهد آنچه در شهرهای بزرگ نسبت به اصلاح قانون انتخابات صورت گرفت، درست نبود زیرا اگر درست صورت می‌گرفت، مشارکت را باید در آنها افزایش می‌داد.» دکتر طهرانچی با اشاره به نتایج بعضی نظرسنجی‌ها پیش از انتخابات تأکید کرد: «مردم در جایی که بدانند انتخاب آنها، مهم و اثرگذار است مشارکت می‌کنند، چون ایرانی‌اند و هزاران سال است که این کشور با چنین فرهنگی جلو رفته و حال‌نیز پیش خواهد رفت. اما رشد الزاماتی دارد که خواص باید بیشتر به آن توجه کنند.» رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه نشاط شرکت‌کنندگان در جشنواره رشد به حرکت دانشگاه‌های قوام می‌بخشد، از فعالیت پرسور آنها تشکر کرد. گفتنی است در پایان این مراسم، از برگزیدگان سومین جشنواره سراسری رشد تقدیر شد. همچنین دکتر طهرانچی از نمایندگان گذر پویان اشتغال که در دانشگاه آزاد واحد خوراسگان با حضور شرکت‌های دانش بنیان، فناوران و دانشجویان درحال برگزاری است، بازدید کرد.

## فراخوان مزایده عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی فشرده ب ۷۴-۱۴۰۲

نوبت دوم

- ۵- شرکت‌های دانش بنیان می‌بایست نسبت به بازگذاری تأیید صلاحیت خود از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از طریق درگاه [www.daneshbonyan.ir](http://www.daneshbonyan.ir) اقدام لازم را به عمل آورند.
- ۶- واحدهای دارای پروانه بهره‌برداری که قصد طرح توسعه واحد فعلی خود را دارند می‌بایست لیست بیمه شده پرسنل واحد فعلی مستقر در شهرک صنعتی شمس‌آباد را در مدارک خود بازگذاری نمایند.

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	شمس‌آباد	۴۸	۴۶۶۱،۴۹	۳۱۹،۲۵۳،۲۱۹،۲۰۰	۱۲،۳۸۹،۰۶۴،۳۸۴	شیمیایی	نوبت دوم
۲	شمس‌آباد	D۴۷،۷D۴۷،۳	۱۴۷۲	۱۲۵،۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۶،۲۵۶،۰۰۰،۰۰۰	فلزی / برق و الکترونیک	نوبت دوم

**آدرس شهرک:** شهرستان ری کیلومتر ۳۵ آزادراه تهران - قم بعد از فرودگاه بین‌المللی امام خمینی شهر حسن آباد شهرک صنعتی شمس‌آباد  
**- تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ می‌باشد.**  
**- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده:** ساعت ۱۶:۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱  
**- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸  
**- زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹  
**- محل بازگشایی پیشنهادها:** شرکت شهرک‌های صنعتی تهران  
**اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف):** به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیرخانه شرکت تلفن: ۰۲۱-۸۹۲۲۴۰۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲  
**مرکز تماس امور مزایده:** ۰۲۱-۸۹۲۲۴۰۰۰ داخلی ۱۳۶

شماره م.الف ۴۷۱۴  
شماره شناسه ۱۶۷۸۰۰۸  
شرکت شهرک‌های صنعتی تهران

واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی شمس‌آباد

(ویژه شرکت‌های دانش بنیان و همچنین واحدهای دارای پروانه بهره‌برداری مستقر در شهرک صنعتی برای قطعه همجوار و صنایع پیشرفته)  
**شرکت شهرک‌های صنعتی تهران** به استناد مصوبه هیأت‌مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد ۲ قطعه زمین صنعتی در شهرک صنعتی شمس‌آباد را از طریق مزایده عمومی به دارندگان معرفی‌نامه منضم به پیش‌نمایش جواز تأسیس دانش بنیان/ جواز تأسیس دانش بنیان صادره از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران با کاربری شیمیایی (بدون عملیات آبرکاری، عدم تولید و بسته‌بندی قیر، عدم تولید الکل و... کلیه صنایع آلاینده) و فلزی/برق و الکترونیک (بدون عملیات ریخته‌گری و بازیافت و آبرکاری) که با وزن فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست (حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده‌گر می‌بایست ۴۰٪ کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در معرفی‌نامه پیش‌نمایش جواز تأسیس دانش بنیان/ جواز تأسیس دانش بنیان یا نامه طرح توسعه مخصوص واحدهای دارای پروانه بهره‌برداری همجوار قطعات مذکور در شهرک صنعتی شمس‌آباد) مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» با شماره مزایده (۲۰۰۲۰۱۰۵۱۰۰۰۰۷۹) به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار نماید. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می‌تواند به صورت ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده، و... در بستر سامانه مذکور انجام می‌پذیرد.
- ۲- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز تماس ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند یا به آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وبسایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایند.
- ۳- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحذات و بنای احدائی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحذاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می‌بایست قبل از عقد قرارداد نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحذات مطابق گزارش تأمین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحذات شرط لازم جهت عقد قرارداد می‌باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالی مستحذات و عقد قرارداد این شرکت مجاز به فسخ قرارداد می‌باشد.
- ۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک‌های صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می‌باشد.

فرهیختگان  
سازمان آگهی‌های روزنامه  
تلفن و فکس:  
۰۲۱ ۶۲۹۹۹۴۹۵  
ایمیل: [fdn@setadiran.ir](mailto:fdn@setadiran.ir)  
WWW.FDN.IR  
FARHIKHTEGANDAILY

کانون تبلیغاتی  
سیهرجوان  
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹  
مجری انحصاری  
تبلیغات محیطی  
دانشگاه آزاد اسلامی